
15. - 16. lipnja 2024.

Zagreb, streljana Maksimir

Prvenstvo Zagreba 25m pištolj za kadete/kadetkinje, 50m 
serijska MK puška za seniore/ke, juniore/ke i kadete/tkinje 

i Prvenstvo Zagreba za serijski MK pištolj, Drulov, za 
seniore i juniore

ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

BILTEN



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

16. lipnja 2024.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub K L S Σ fin ukupno

1 ĐURIK Luka 2008 SAVICA, ZAGREB 76 85 78 239 74,0 313,0
2 LOZIĆ Mihael 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 78 87 78 243 67,6 310,6
3 ŠIMURINA Martin 2008 MLADOST, ZAGREB 72 84 77 233 68,4 301,4
4 KVESIĆ Sven 2011 TRNJE, ZAGREB 75 79 63 217 79,8 296,8
5 KRALJ Bruno 2009 TRNJE, ZAGREB 59 91 75 225 65,7 290,7
6 MARENIĆ Jan 2009 TRNJE, ZAGREB 54 81 84 219 70,6 289,6
7 RENIĆ Jakov 2010 MEDVEŠČAK, ZAGREB 80 86 60 226 55,5 281,5*
8 OREŠKI Josip 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 71 73 72 216 62,3 278,3
9 LEPČIN Maximilian 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 76 91 41 208
10 POPIJAČ Šimun 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 62 81 51 194
11 OREŠKI Ivan 2011 MEDVEŠČAK, ZAGREB 45 81 37 163

* -2 kruga - HSS 13.2.1, ISSF 6.17.1.14i 

Serijska MK puška 3x10 hitaca kadeti



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

16. lipnja 2024.

50m MK puška serijska 3X10 kadeti
Finalistice

St. Mj. PREZIME Ime REZ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. SER TOT PLASMAN
A LOZIć Mihael 243 7,6 9,5 5,4 5,5 9,9 2,6 9,4 7,2 6,6 3,9 67,6 310,6 2
B ĐURIK Luka 239 9,1 5,5 7,9 2,9 6,9 6,7 9,1 10,7 7,0 8,2 74,0 313,0 1
C ŠIMURINA Martin 233 6,4 5,7 9,0 4,8 5,2 8,4 7,4 4,8 8,5 8,2 68,4 301,4 3
D RENIć Jakov 226 4,6 10,5 0,0 2,5 10,2 9,7 0,0 10,2 0,0 7,8 55,5 281,5* 7
E KRALJ Bruno 225 4,9 4,7 4,2 6,6 5,9 2,7 8,6 8,6 9,1 10,4 65,7 290,7 5
F MARENIć Jan 219 3,5 5,6 9,6 5,6 8,1 7,7 6,5 7,1 8,7 8,2 70,6 289,6 6
G KVESIć Sven 217 10,7 4,6 8,4 5,7 4,7 9,2 10,2 10,9 6,7 8,7 79,8 296,8 4
H OREšKI Josip 216 6,1 6,4 3,3 4,3 8,2 8,3 4,0 7,9 6,0 7,8 62,3 278,3 8

* -2 kruga - HSS 13.2.1, ISSF 6.17.1.14i 



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

16. lipnja 2024.

1 MEDVEŠČAK, ZAGREB 685 (210)
LOZIĆ Mihael 243
OREŠKI Josip 216
RENIĆ Jakov 226

2 TRNJE, ZAGREB 661 (222)
KRALJ Bruno 225
KVESIĆ Sven 217
MARENIĆ Jan 219

Serijska MK puška 3x10 hitaca kadeti - ekipno



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

16. lipnja 2024.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub K L S Σ fin ukupno

1 MAJER Lara 2008 TRNJE, ZAGREB 79 87 82 248 75,8 323,8
2 VIDMAR Ela 2009 MLADOST, ZAGREB 74 88 79 241 82,2 323,2
3 KOŽAR Marina 2010 KONČAR-ZAGREB 1786, ZA 79 83 74 236 83,7 319,7
4 SRZIĆ Lucija 2008 SAVICA, ZAGREB 80 80 71 231 80,5 311,5
5 GALL Barbara 2008 MLADOST, ZAGREB 75 76 78 229 78,2 307,2
6 VUGRINEC Ana 2008 MLADOST, ZAGREB 80 78 64 222 78,9 300,9
7 JURKOVAC Tea Elena 2010 TRNJE, ZAGREB 71 88 60 219 76,0 295,0
8 PAUN Mia 2008 TRNJE, ZAGREB 67 88 65 220 69,2 289,2
9 DRAGOJEVIĆ Lota 2010 MLADOST, ZAGREB 77 79 58 214
10 FRLETA GRUBOROVIĆ Leona 2011 TRNJE, ZAGREB 66 85 56 207

Serijska MK puška 3x10 hitaca kadetkinje



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

16. lipnja 2024.

50m MK puška serijska 3X10 kadetkinje
Finalistice

St. Mj. PREZIME Ime REZ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. SER TOT PLASMAN
A MAJER Lara 248 6,5 7,0 8,9 6,1 8,9 7,5 8,3 5,2 8,4 9,0 75,8 323,8 1
B VIDMAR Ela 241 8,4 8,3 7,7 8,9 6,9 6,6 7,6 6,8 10,3 10,7 82,2 323,2 2
C KOžAR Marina 236 7,8 5,8 9,1 8,5 7,4 9,4 9,5 9,1 7,5 9,6 83,7 319,7 3
D SRZIć Lucija 231 5,9 10,5 9,3 8,7 7,8 7,1 6,2 7,5 8,5 9,0 80,5 311,5 4
E GALL Barbara 229 6,7 9,4 7,2 9,3 7,4 6,7 8,2 7,4 8,1 7,8 78,2 307,2 5
F VUGRINEC Ana 222 7,6 7,9 8,2 7,7 8,5 8,4 9,6 5,8 7,7 7,5 78,9 300,9 6
G PAUN Mia 220 9,7 4,2 5,1 0,0 7,6 5,6 9,7 10,0 9,7 7,6 69,2 289,2 8
H JURKOVAC Tea Elena 219 9,1 8,6 8,5 10,5 2,8 6,0 5,6 8,4 8,4 8,1 76,0 295,0 7



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

16. lipnja 2024.

1 MLADOST, ZAGREB 692 (221)
GALL Barbara 229
VIDMAR Ela 241
VUGRINEC Ana 222

2 TRNJE, ZAGREB 687 (207)
JURKOVAC Tea Elena 219
MAJER Lara 248
PAUN Mia 220

Serijska MK puška 3x10 hitaca kadetkinje - ekipno



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

15. lipnja 2024.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub L1 L2 Σ fin ukupno

1 ĐURIK Luka 2008 SAVICA, ZAGREB 91 85 176 94,0 270,0
2 RENIĆ Jakov 2010 MEDVEŠČAK, ZAGREB 88 91 179 87,6 266,6
3 LOZIĆ Mihael 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 89 84 173 88,5 261,5
4 ŠIMURINA Martin 2008 MLADOST, ZAGREB 78 89 167 85,5 252,5
5 OREŠKI Josip 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 86 86 172 79,4 251,4
6 KVESIĆ Sven 2011 TRNJE, ZAGREB 82 83 165 82,5 247,5
7 LEPČIN Maximilian 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 77 81 158 86,3 244,3
8 OREŠKI Ivan 2011 MEDVEŠČAK, ZAGREB 81 82 163 73,2 236,2
9 NIKOLIĆ Bojan 2010 MLADOST, ZAGREB 77 79 156
10 KOVAČIĆ Lav Maksimilijan 2013 MEDVEŠČAK, ZAGREB 71 78 149
11 MAJDIĆ Jošua 2012 KUSTOŠIJA, ZAGREB 73 76 149
12 ŠPRIŠIĆ Borna 2012 KONČAR-ZAGREB 1786, ZA 83 65 148
13 BUBALO Petar 2012 MEDVEŠČAK, ZAGREB 77 69 146
14 KRALJ Bruno 2009 TRNJE, ZAGREB 69 74 143
15 MARENIĆ Jan 2009 TRNJE, ZAGREB 74 67 141
16 GALL Luka 2012 MLADOST, ZAGREB 67 69 136
17 IMAMOVIĆ Matija 2009 KUSTOŠIJA, ZAGREB 70 66 136
18 POPIJAČ Šimun 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 70 64 134
19 KOVAČEC Pjer 2011 KUSTOŠIJA, ZAGREB 72 62 134
20 LIBERT Rikard 2009 KONČAR-ZAGREB 1786, ZA 59 69 128
21 ŽIVKOVIĆ David 2014 MEDVEŠČAK, ZAGREB 67 55 122
22 LJUBIĆ Borna 2011 TRNJE, ZAGREB 49 68 117
VK LAMEŠIĆ Marko 2008 MLADOST, ZAGREB 80 77 157

Serijska MK puška 20 hitaca kadeti



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

15. lipnja 2024.

50m MK puška serijska 20 ležeći kadeti
Finalisti

St. Mj. PREZIME Ime REZ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. SER TOT PLASMAN
A RENIć Jakov 179 8,9 9,1 9,0 9,1 8,4 9,9 9,2 8,3 9,0 6,7 87,6 266,6 2
B ĐURIK Luka 176 10,6 10,4 8,8 9,5 8,7 8,1 10,4 9,9 9,2 8,4 94,0 270,0 1
C LOZIć Mihael 173 9,8 8,0 7,8 8,5 8,4 10,6 6,9 9,8 9,3 9,4 88,5 261,5 3
D OREšKI Josip 172 7,1 9,2 9,0 6,5 7,0 6,3 9,5 6,1 10,0 8,7 79,4 251,4 5
E ŠIMURINA Martin 167 9,7 10,8 8,2 7,4 7,7 7,9 10,5 6,7 7,2 9,4 85,5 252,5 4
F KVESIć Sven 165 7,9 8,9 8,7 9,4 8,4 8,9 7,5 7,1 7,8 7,9 82,5 247,5 6
G OREšKI Ivan 163 4,9 10,6 7,2 6,3 7,9 7,9 9,2 6,9 7,3 5,0 73,2 236,2 8
H LEPčIN Maximilian 158 8,6 10,0 8,7 8,4 8,9 8,4 7,0 9,5 8,3 8,5 86,3 244,3 7



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

15. lipnja 2024.

1 MEDVEŠČAK, ZAGREB 524 (261)
LOZIĆ Mihael 173
OREŠKI Josip 172
RENIĆ Jakov 179

2 MLADOST, ZAGREB 459 (237)
GALL Luka 136
NIKOLIĆ Bojan 156
ŠIMURINA Martin 167

3 TRNJE, ZAGREB 449 (224)
KRALJ Bruno 143
KVESIĆ Sven 165
MARENIĆ Jan 141

4 KUSTOŠIJA, ZAGREB 419 (204)
IMAMOVIĆ Matija 136
KOVAČEC Pjer 134
MAJDIĆ Jošua 149

Serijska MK puška 20 hitaca kadeti - ekipno



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

15. lipnja 2024.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub L1 L2 Σ fin ukupno

1 GALL Barbara 2008 MLADOST, ZAGREB 89 81 170 93,5 263,5
2 SRZIĆ Lucija 2008 SAVICA, ZAGREB 89 89 178 83,4 261,4
3 PAUN Mia 2008 TRNJE, ZAGREB 84 88 172 87,1 259,1
4 JAKIĆ Lola 2010 KONČAR-ZAGREB 1786, ZA 82 81 163 90,8 253,8
5 FRLETA GRUBOROVIĆ Leona 2011 TRNJE, ZAGREB 83 85 168 82,6 250,6
6 MAJER Lara 2008 TRNJE, ZAGREB 80 82 162 84,7 246,7
7 JURKOVAC Tea Elena 2010 TRNJE, ZAGREB 82 85 167 76,7 243,7
8 VIDMAR Ela 2009 MLADOST, ZAGREB 75 88 163 0,0 163,0
9 DRAGOJEVIĆ Lota 2010 MLADOST, ZAGREB 82 80 162
10 VUGRINEC Ana 2008 MLADOST, ZAGREB 83 79 162
11 KOŽAR Marina 2010 KONČAR-ZAGREB 1786, ZA 77 76 153
12 DUBOKOVIĆ Stela 2009 KONČAR-ZAGREB 1786, ZA 72 72 144
13 VUKOJEVIĆ Damia 2010 MEDVEŠČAK, ZAGREB 60 55 115

Serijska MK puška 20 hitaca kadetkinje



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

15. lipnja 2024.

50m MK puška serijska 20 ležeći kadetkinje
Finalistice

St. Mj. PREZIME Ime REZ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. SER TOT PLASMAN
A SRZIć Lucija 178 7,8 6,6 9,5 8,9 9,0 9,4 8,5 5,8 10,3 7,6 83,4 261,4 2
B PAUN Mia 172 9,7 7,2 9,7 8,8 8,9 7,9 9,3 7,0 9,3 9,3 87,1 259,1 3
C GALL Barbara 170 10,2 7,3 9,0 10,0 10,9 9,2 8,7 8,7 9,2 10,3 93,5 263,5 1

D FRLETA GRUBOROVIć Leona 168 10,4 8,2 7,8 9,3 8,7 5,6 7,4 9,6 7,6 8,0 82,6 250,6 5

E JURKOVAC Tea Elena 167 8,8 4,8 5,5 8,1 10,4 5,9 9,3 9,2 8,1 6,6 76,7 243,7 7
F VIDMAR Ela 163 0,0 163,0 8
G JAKIć Lola 163 9,6 9,4 8,4 9,8 7,6 10,1 10,1 10,5 5,9 9,4 90,8 253,8 4
H MAJER Lara 162 2,2 10,7 7,8 10,4 9,8 10,0 7,7 8,2 8,3 9,6 84,7 246,7 6



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

15. lipnja 2024.

1 TRNJE, ZAGREB 497 (252)
FRLETA GRUBOROVIĆ Leon 168
JURKOVAC Tea Elena 167
MAJER Lara 162

2 MLADOST, ZAGREB 495 (248)
GALL Barbara 170
VIDMAR Ela 163
VUGRINEC Ana 162

3 KONČAR-ZAGREB 1786, ZAGREB 460 (229)
DUBOKOVIĆ Stela 144
JAKIĆ Lola 163
KOŽAR Marina 153

Serijska MK puška 20 hitaca kadetkinje - ekipno



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

15. lipnja 2024.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub S1 S2 S3 prec S1 S2 S3 brzo ukupno

1 SMETKO Filip 2009 KUSTOŠIJA, ZAGREB 43 43 46 132 35 30 41 106 238
2 LORUSSO Antonio 2008 ŠPIRO, ZAGREB 40 26 39 105 30 34 26 90 195
3 LAZIĆ Leon 2008 ŠPIRO, ZAGREB 33 29 34 96 35 30 28 93 189

MK Pištolj 15+15 kadeti



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

15. lipnja 2024.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub S1 S2 S3 prec S1 S2 S3 brzo ukupno

1 ŠPIRELJA Lucija 2010 ŠPIRO, ZAGREB 47 47 44 138 44 38 39 121 259
2 MAJDIĆ Rahela 2010 KUSTOŠIJA, ZAGREB 38 43 40 121 49 38 38 125 246
3 HRUŠKAR Larissa 2009 KUSTOŠIJA, ZAGREB 37 40 43 120 29 33 29 91 211

MK Pištolj 15+15 kadetkinje



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

16. lipnja 2024.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub K1 K2 L1 L2 S1 S2 ukupno

1 HAMERŠAK Đuro 2007 MEDVEŠČAK, ZAGR 79 83 87 83 65 69 466
2 LOZIĆ Mihael 2008 MEDVEŠČAK, ZAGR 75 73 83 86 75 67 459
3 OREŠKI Josip 2008 MEDVEŠČAK, ZAGR 60 67 90 87 66 59 429
4 POPIJAČ Šimun 2008 MEDVEŠČAK, ZAGR 51 66 81 79 60 35 372

Serijska MK puška 3x20 hitaca juniori



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

16. lipnja 2024.

1 MEDVEŠČAK, ZAGREB 1354 (195)
HAMERŠAK Đuro 466
LOZIĆ Mihael 459
OREŠKI Josip 429

Serijska MK puška 3x20 hitaca juniori - ekipno



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

15. lipnja 2024.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub L1 L2 L3 L4 ukupno

1 OREŠKI Josip 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 83 87 82 92 344
2 HAMERŠAK Đuro 2007 MEDVEŠČAK, ZAGREB 76 88 86 89 339
3 LOZIĆ Mihael 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 85 81 82 88 336
4 LEPČIN Maximilian 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 82 82 90 82 336
5 JURINA Maksimilijan 2007 KUSTOŠIJA, ZAGREB 84 82 79 86 331
6 POPIJAČ Šimun 2008 MEDVEŠČAK, ZAGREB 79 72 82 76 309
7 KOLAC Luka 2007 MEDVEŠČAK, ZAGREB 73 75 77 78 303
8 BORŠIĆ Tomislav 2007 MEDVEŠČAK, ZAGREB 71 73 53 69 266
9 STOJANOVIĆ Magdalena 2007 MEDVEŠČAK, ZAGREB 70 64 58 69 261

Serijska MK puška 40 hitaca juniori



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

15. lipnja 2024.

1 MEDVEŠČAK, ZAGREB 1019 (269)
HAMERŠAK Đuro 339
LOZIĆ Mihael 336
OREŠKI Josip 344

Serijska MK puška 40 hitaca juniori - ekipno



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

15. lipnja 2024.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub L1 L2 L3 L4 ukupno

1 NIŠEVIĆ Davor 1983 SVEUČILIŠTE, ZAGREB 93 91 89 86 359
2 JURIĆ Tomo 1964 MEDVEŠČAK, ZAGREB 89 88 82 82 341
3 VRKLJAN Krešimir 1968 SVEUČILIŠTE, ZAGREB 80 89 85 82 336
4 KUHARIĆ ZRNETIĆ Martina 1985 LAS, ZAGREB 81 88 81 82 332
5 FADLJEVIĆ Petar 1998 KUSTOŠIJA, ZAGREB 86 75 79 87 327
6 ZRNETIĆ Bruno 1984 LAS, ZAGREB 78 86 68 90 322
7 RUPNIK Edo 1964 MEDVEŠČAK, ZAGREB 79 81 83 78 321
8 MEŠTROVIĆ Marta 1997 MEDVEŠČAK, ZAGREB 70 74 84 79 307
9 ŠETINC Damir 1962 SVEUČILIŠTE, ZAGREB 82 82 67 70 301
10 ZRNETIĆ Želimir 1955 LAS, ZAGREB 30 58 41 45 174
11 VADAS Damir 1964 MEDVEŠČAK, ZAGREB 29 54 42 43 168
12 FALKONI VADAS Ivana 1974 MEDVEŠČAK, ZAGREB 28 55 41 40 164
VK BATUR Zdenko 1968 MEDVEŠČAK, ZAGREB 83 86 88 90 347

Serijska MK puška 40 hitaca seniori



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

15. lipnja 2024.

1 SVEUČILIŠTE, ZAGREB 996 (238)
NIŠEVIĆ Davor 359
ŠETINC Damir 301
VRKLJAN Krešimir 336

2 MEDVEŠČAK, ZAGREB 969 (239)
JURIĆ Tomo 341
MEŠTROVIĆ Marta 307
RUPNIK Edo 321

3 LAS, ZAGREB 828 (217)
KUHARIĆ ZRNETIĆ Martina 332
ZRNETIĆ Bruno 322
ZRNETIĆ Želimir 174

Serijska MK puška 40 hitaca seniori - ekipno



Zagrebački streljački savez
25m PI, 50m SMK PU za seniore/ke, juniore/ke, kadete/kinje, 50m SMK PI Drulov za seniore i juniore

15. lipnja 2024.

pl prezime i ime god Streljačko društvo/klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 ukupno

1 ŠETINC Damir 1962 SVEUČILIŠTE, ZAGREB 71 64 79 60 68 78 420
2 ČANČAREVIĆ Tomislav 2000 SVEUČILIŠTE, ZAGREB 64 66 67 81 67 75 420
3 OREŠKI Alen 1964 MEDVEŠČAK, ZAGREB 63 58 50 59 48 74 352
4 RIBARIĆ Bruno 1986 MEDVEŠČAK, ZAGREB 27 16 20 7 31 21 122

Drulov seniori



ZA ORGANIZATORA Višnjica Kvesić HSS "C"

KOMISIJA ZA KLASIFIKACIJU Branka Lovreček-Faj ISSF "A"
Jadranka Strukić ISSF "A"
Brigita Zdenjak ISSF "B"
Marijana Špirelja HSS "C"

SUCI NA LINIJI 50m Dubravko Strukić ISSF "A"
Ira Tuzlančić ISSF "B"
Dejan Praunsperger HSS "D"
Gordana Kovačević HSS "E"

SUCI NA LINIJI 25m Dubravko Strukić ISSF "A"
Tugomil Perković HSS "C"
Luka Špirelja HSS "D"

OBRADA PODATAKA Boris Badurina

Prvenstvo Zagreba 25m pištolj za kadete/kadetkinje, 50m serijska MK 
puška za seniore/ke, juniore/ke i kadete/tkinje i Prvenstvo Zagreba za 

serijski MK pištolj, Drulov, za seniore i juniore

ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

SLUŽBE NATJECANJA
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